
Uchwała nr XXII/189/2021 

Rady Miejskiej w Raciążu 

z dnia 26 marca 2021 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach  

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale nr XIX/160/2020 z dnia 29.10.2020 roku w sprawie określenia wysokości stawek 

podatku od środków transportowych zmienia się załącznik nr 2 do uchwały, który otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Raciąż. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                                             /-/  Paweł Chrzanowski 

 

 



Załącznik Nr 1 

 do Uchwały Nr XXII/189/2021 

 Rady Miejskiej w Raciążu  

z dnia 26 marca 2021 r. 

 

Stawki podatku dla ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania 

łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów 

równej lub wyższej niż 12 ton ( art. 8 pkt 4) 

 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 

zespołu pojazdów: ciągnik siodłowy + naczepa;  

ciągnik balastowy + przyczepa [w tonach] 

Stawka podatku (w złotych) 

Nie mniej niż Mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) z 

zawieszeniem pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

Inne systemy 

zawieszenia osi 

jezdnych 

1 2 3 4 

Dwie osie 

12 18 1.670,00 1.730,00 

18 25 1.670,00 1.730,00 

25 31 1.990,00 2.100,00 

31  2.600,00 2.600,00 

Trzy osie 

12 40 1.990,00 2.600,00 

40  2.220,00 3.040,00 

 

 

 

 

 

 


